ibique cavitas diuerso spatio. Sed in epimate apparet in flatio, simile habes in cava de paralesi in. 2. tertii. quod paruificat sphaera & mollificat oculum. Qualiter autem non solus in oculorum cavitate, sed ex ipsis oculorum eminencia sit formare iudicium, inferius videbitur cum multis aliis iudiciis ex oculis, de quibus simul aui. 2. 4. 1. ca. 33. Tamen pars plana. Tamen pars seu tempora sunt partes laterales capitum iter ossa petrosa, fronte & orbitas oculorum, & fit quodam mutatio maxillarum ponens ad ossa petrosa super eum do, quod ansa vocatur sive clavicula, sub qua custodiuntur duo musculi temporales maxime nobilis, quae multum levitati ob neruose ibidem nudos quodam modo, & caris expedites: propter propriae qualitatem eius in ipsis ortu in eo loco non potuerunt carne muniti & si ibi oculo non sint exceptus carnis, immo copiosi in aliis locis, & est occasio quod ea per se citius canescat aliis partibus capitum, de quo obscurer aris. & de generatione animalium ca. 4. in fine, quodcumque sit ex carne aliquantula quod illi musculus adiacet est in eo loco eminencia quodam, quod si deuastetur ex acuto & edaci calido, necessum est adstringi tamen, hoc est contrahi sine pleniora videtur, ut vetus dicebat litera eo exiguo humore depasto. Frigiditas auri est in tali dispensatione, propter multa, sicut nraures ut liquido videtur ex agia membra pelle & cartilaginis costata, inde suaptate natura membrum fatigatum. Sed antequam velterimus procedamus obicies merito, cum sit videre aures rubicundissimas ut in verecundia, unde aris in. 32, prius propter in priori, propter quod aures verecundatibus rubicundiores facie, ac aliis periculis, vel ut litera alia aliis periculis, quod litera licet damnet acoquili, saluari posset liquido, ut querat auctor cur nodum in verecundia verum in aliis periculis hoc est accidentibus animi si eum in ludentibus in angustia, sunt ille partes aliis rubicundiores, quo habitotum sic gal. 1. de temperamentis probat in puerulis esse notabilem calor, propter rubrum colorum sui corporis, quod id est indicium victoriae sanguinis, cuius commercio membra magis aut minus dicuntur calida eodem loco, igitur aures calidæ sunt, & quid egenus testibus, cum aris loco citato aures calidissimas & bene coloratas nuncupent, videtur igitur gal. periclitasse hac in causa. Primo dicamus ad pugnam aris & gal. in his locis, & item conciliatorum ibi, pars carnosa quod existit in extremo aurum inferius est calidior aliis partibus facie, & illa est quod rubet ex causis ibi & non soluit complectitur, quia videtur tota aure rubicunda, crederem ergo colore rubeo afflui tota, propter subtilitatem sphaerae, quae irradiat asperibus & sanguine versuseam parte retractis, ac ob spissitudinem cartilaginis manu tenetur, ille color verum extat quod ea pars inferior rubet magis, & ceterus eum representat ruborem a parte autem calida non valet augmentum super toto membro, nisi mole & ut vincat ceteras, nec a complexione acquiritur valet argumentum, super crassum alicuius membra. Si gal. credimus secundo de simplicium medicamentorum facultatibus & secundo de temperamentis, & multis locis, nec volunt molestari in presenti pro accidentalē complexione pulmonis gal. ergo attendes ad magis natuam aurum coplonem, dixit ipsa frigiditas esse priori argumento a substantia rei, tu in dictio quod facile infrigidetur conseruo non generare proportionem facili